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Valmistelijat Vanhus- ja vammaisneuvostojen sihteeri Annekristiina Tuovinen ja 
hallintojohtaja Matti Bergman 

 Raahen vammaisneuvoston toimintasäännön mukaan kaupunginhallitus 
nimeää vammaisneuvoston jäsenet ja varajäsenet vammaisjärjestöjen 
esittämistä raahelaisista henkilöistä, sekä nimeää vammaisneuvostolle 
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan vammaisjärjestöjen 
yhteiskokouksen esittämistä vammaisjärjestöjä edustavista henkilöistä.  
Jäsenet valitaan valtuuston toimikaudeksi neljälle vuodelle, ja yhdestä 
järjestöstä voi olla samanaikaisesti edustajana vain yksi jäsen. 

 Lisäksi toimintasäännössä on mainittu, että kaupunginhallitus valitsee 
vammaisneuvostoon oman edustajansa ja velvoittaa kunkin toimialan 
nimeämään yhden edustajan ja yhden varaedustajan, sekä pyytää Pohjois-
Pohjanmaan hyvinvointialuetta nimeämään edustajansa 
vammaisneuvostoon.  Toimialojen ja Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialueen edustajat voivat olla joko viranhaltijoita tai 
luottamushenkilöitä, kuitenkin niin, että vähintään yksi jäsen on 
viranhaltija. 

 Puheenjohtajan ja vammaisjärjestöjen edustajien toimikausi on 
valtuustokausi. Toimialojen edustajien toimikausi on sama kuin 
valtuustokausi. Kaupunginhallituksen edustajan toimikauden pituutta ei 
toimintasäännössä ole mainittu. 

 Vammaisjärjestöt ovat yhteiskokouksessaan 9.4.2025 päättäneet esittää 
kaupunginhallitukselle jäsenten nimeämistä vammaisneuvostoon vuosille 
2025 - 2029 seuraavasti: 

Vammaisneuvosto 2025-2029 Jäsen Varajäsen 

Raahen Tienoon Keliakiayhdistys ry Ritva Oinas Pirkko Maaninen 

Raahen Seudun reumayhdistys ry Marjatta Toivola Tarja Suvanto 

Raahen Psyyke ry Marjo Huotari Minna Aalto 

Raahen Alueen Kuulo ry Leila Pakarinen pj. Liisa Nuorala 



Raahen Seudun Diabetesyhdistys ry Risto Ahvenlampi Outi Laukkanen 

Raahen seudun muistiyhdistys ry Taija Heikkilä Inkeri Sipola 

Raahen Seudun Kehitysvammaisten Tuki ry Piia Siermala Kaarina Pehkonen 

Pohjois-Suomen Syöpäyhdistys, Raahen 
osasto Asko Ahola Riitta Karjalainen 

Raahen Seudun Invalidit ry Juhani Lattunen Juha Härkönen 

Raahen Seudun Hengitysyhdistys ry Marja Mämmelä vpj. Liisa Lukkarinen 

Raahen alueen sydänyhdistys ry Oili Kinnunen Raija Siponen 

Vihannin Reuma ja Tules ry Aino Nikula Maija Kaarto 

Oulun Seudun KILPI ry, Raahen vertaistuki Liisa Tuhkanen Aila Laitila 
   
Kaupunginhallituksen edustaja 

  
Kehittämislautakunnan edustaja 

  
Tulevaisuuslautakunnan edustaja 

  
Rakennetun ympäristön lautakunnan 
edustaja 

  
Puheenjohtaja Leila Pakarinen Marja Mämmelä 

Sihteeri Annekristiina Tuovinen 
 

Raahen kaupungin hyvinvointikoordinaattori  Katja Mathlin 
 

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja 
     

Pohjois-Pohjanmaan Näkövammaiset, 
Raahen kerho Ei edustajaa 

 
 Yhteiskokous lisäksi esittää, että neuvostolle nimetään 

puheenjohtajakierron mukaisesti puheenjohtajaksi Leila Pakarinen ja 
varapuheenjohtajaksi Marja Mämmelä. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys  Nimetään vammaisneuvoston jäsenet esityksen mukaisesti. 
 
Nimetään vammaisneuvostoon kaupunginhallituksen edustaja ja 
varaedustaja.  



 
Pyydetään rakennetun ympäristön lautakuntaa, tulevaisuuslautakuntaa ja 
kehittämislautakuntaa nimeämään edustaja ja varaedustaja 
vammaisneuvostoon. 
 
Pyydetään Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialuetta sekä Raahen 
seurakuntaa kumpaakin nimeämään edustaja ja varaedustaja 
vammaisneuvostoon. 

Päätös Hyväksyi esityksen ja nimesi kaupunginhallituksen edustajaksi Meeri 
Pääkön, ja varaedustajaksi Marko Salmelan. 


